关于召开郑州市信息化促进会
第二次会员大会的通知
各会员单位：
根据《郑州市信息化促进会章程》和民管办社团管理的相关要求。经研究，郑州市信息化促进会定于2013年7月12日（周五）召开第二次会员大会。会议主题是总结年度工作和安排下一年度工作，并就相关重大事项进行通报与征求意见。请各会员单位按时参加，要求各会员单位将《参会确认函》填好后，务必于 7月11日（周四）下午17:00之前用邮件或传真发给郑州市信息化促进会办公室。
一、会议时间
2013年7月12日（周五）下午15:00—17:00
二、会议地点
郑州市丰乐葵园（丰乐农庄温泉会议中心第一会议室）
三、参会人员
副会长会员单位；
常务理事会员单位；
理事会员单位；
普通会员单位；
新申请入会单位。
四、会议须知
1、原则上会员单位委员必须参加，如有特殊情况不能参会者需向会长或秘书长请假，经批准后方可由副总以上领导替代，如无故两次缺席参会则视为自动退会。2、各参会人员请提前10分钟签到入场，请在会议期间将通讯工具关闭或置于静音状态。3、企业联系人接到通知后为各企业领导规划好会议路线，参会车辆停车卡请到接待中心或黄河渔村宴会厅消磁。
附件1：参会确认函
	单  位
	姓名
	职务
	电话
	手机

（参会人员2名）各企业填好后发到
E-MAIL：zzipa0371@163.com   327347965@qq.com
电话：67885660
传真：67885660
联系人：贺山